Ad eas rationes, quae modo allatae sunt, etiam ea accedit, de qua supra dictum est, quod Horatius plura substantiva et adiectiva fere ita disponit, ut nullum substanti -

vum sine adiectivo sit (de cumulatione adiectivorum cf. Dissen de poesi Tibulli p. 176 sq.) Itaque alterum adiectivum, cum re ad utrumque substantivum pertineat, vel externo vinculo sive positu, vel interno sive genere et casu cum altero substantivo coniungere solet. \*) Quod appareret ex his exemplis: C. 4, 9, 51.: non ille pro caris amicis aut patria timidus perire. 2, 9, 15 sq.: nec impubem parentes Troilon aut Phrygiae sorores flevere semper (pro: Phrygium Troilon aut: Phrygii parentes aut sorores). 16, 33.: Te greges centum Siculaeque circum Mungunt vaccae. 3, 2, 15.: nec parcit imbellis iuventae poplitibus timidoque tergo. (cf. 3, 21, 14 sq.: tu sapientium curas et arcanum — consilium retegis Lyaeo; et S. 1, 6, 9.: ante potestatem Tulli et ignobile regnum.) 4, 9, 17.: (non) primus Teuer tel Cydonio direxit arcu. (cf. 1, 29, 7 sq.: puer quis ex aula — doctus sagittas tendere Sericas arcu paterno.) C. 1, 15, 1 sq.: Pastor, quum traheret per freta navibus Idaeis Helenen perfidus hospitam. (Catull. 66, 46.: cumque iuventus Per medium classi barbarā navit Athon.) C. 1, 17, 5 sq.: impune tutum per nemus arbudos quaerunt latentes et thyma deviae orentis uxores mariti (ubi et verbum adverbium habet et suo quodque substantivum adiectivo ornatum est. Poterat dicere: tutae quaerunt; cf. Dissen. ad Tibull. 1, 5, 65.: pauper ad occultos furtim deducet amicos.) Epist. 1, 19, 21.: Libera per vacuum posui vestigia principis. C. 1, 17, 27.: (ne) scindat haerentem coronam crinibus immeritamque vestem. 1, 16, 21.: imprimeretque muris hostile aratrum exercitus insolens (hostilis exercitus). 2, 8, 15.: ferus Cupido, semper ardentes acuens sagittas Cote cruenta (Dissen. ad Tibull. 1, 5, 49.) C. 2, 3, 13.: nimium breves Flores amoena rosae. 2, 6, 3.: barbaras Syrtes ubi Maura semper aestuat unda. (Catull. 11, 2 sq.: in extremos penetrabit Indos, Litus ut (= ubi) longe resonante Eoa Tunditur unda. 61, 28.: Thespiae rupis Aonios specus. 64, 75.: iniusti regis Gortynia tecta. Quae si cum ceteris exemplis comparantur, facile apparent ad quam legem positio adiectivorum, quae originem et ei similia significant, revocanda sit. cf. Epod. 3, 1.: parentis si quis senile guttur fregerit. C. 2, 13, 24.: Aeoliis fidibus querentem Sappho.) C. 2, 12, 8 sq.: fulgens contremuit domus Saturni veteris. 20.: Sacro Dianae celebris die. 22.: pinguis Phrygiae Mygdonias opes. 14, 14.: Fractis rauci fluctibus Hadriae. (Talia reperiuntur permulta et apud Graecos et apud Latinos. cf. Soph. Electt. 92 sq.: στυγεραὶ εὐναι μογερῶν οἴκων. Hor. C. 1, 6, 5.: gravem Pelidae stomachum cedere nescii. 3, 3, 5.: Auster dux inquieti turbidus Hadriae. 17, 14 — 16.: copia manabit ad plenum benigno ruris honorum, opulenta cornu. 20, 1.: Vile potabis modicis Sabinum cantharis. 31, 3.: opimae Sardiniae segetes feraces. 7.: Liris quieta (rura) Mordet aqua taciturnus amnis. 37, 9.: Contaminato cum grege turpium morbo virorum. 2, 16, 43.: cui paternum splendet in mensa tenui Salinum. 18, 29.: rapacis Orci fine destinata. 3, 3, 6.: fulminantis magna manus Iovis. C. S. 59.: beata pleno Copia cornu.